PREFEITURA DE PARNAMIRIM
Secretaria Municipal de Obras Públicas e Saneamento

Comissão Permanente de Licitação
Rua Pedro Rufmo dos Santos, 742, Monte Castelo - ParnamirimIRN

(84) 3645-5654
E-mail: cplobras@pamamirim.m.gov.br

CPUSEMOP

ATA INTERNA

ATA INTERNA DOS TRABALHOS DA REUNIÃO DA COMISSÃO PERMANENTE DE LlCITAÇÃO-SEMOP,
PARAANÁLISE DO PROCESSO ADMINISTRATIVO W 20212320787, CONCORRÊNCIA 001/2021.

Aos trinta dias do mês de novembro de dois mil e vinte e um, às 09h:27min, na sala da Comissão Permanente
de Licitação-SEMOP, situada na Rua Tenente Pedro Rufino dos Santos, nO742, Monte Castelo, Parnamirim/RN,
reuniu-se a Comissão Permanente de Licitação - SEMOP, constituída pelos senhores (as) Silvia Talitha Fernan
des Araújo, Roberta Pereira Duarte, Ayla de Fátima Costa da Silva Patrício, Robson Pereira Senna da Silva e
KaryAnne Sperancini Silveira Muniz, sob a presidência da primeira, para o prosseguimento do processo supra.
Após encaminhamento de pedido de cumprimento de diligencia, a empresa APIAN ENGENHARIA EIRELI,
apresentou a proposta com as correções advindas de erro formal observados no Parecer Técnico n° 042/2021,
apresentando-proposta de R$ 2.475.581,80, tendo sido deliberado, por unanimidade, o encaminhamento da
presente documentação para nova emissão de parecer por parte da COP/SEMOP. Por fim, abriu-se oportuni
dade para que qualquer dos membros se insurgissem contra as deliberações realizadas nesse ato, sem que
houvesse manifestação para tanto. Desta forma, dá-se por encerrada esta reunião com a leitura da ATA, assi
nada pelos membros da comissão de Licitação e os representantes das empresas presentes. Publique-se.

IC:~<'
SilVia~
Presidente - CPL/SEMOP

Membro ...,
Roberta Pereira Duarte
Membro

Ayla de Fátima Costa da Silva Patrício

Kary Anne Sperancini Silveira Muniz
Membro

Robson Pereira Senna da Silva
Membro

1